パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 5月 18日

PJ20-112

カテゴリ 6A UTPケーブル 材質追加のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

よりケーブル径が細くなった、AX テープテクノロジー使用のカテゴリ 6A UTP ケーブルに、材質が

追加になりました。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製品特長

●新しく PVC（CM）難燃性グレード製品を追加

●AXテープテクノロジーの採用により、6.6mmのケーブル径を実現

●より軽量、より柔軟性が高くなったことで、曲げ半径が小さくなり

施工性が向上

●23AWGで、100mまでのチャネル性能

●業界標準を上回る耐エイリアンクロストーク性能

●PSANEXTおよび PSAACRF抑制効果に優れ、UTP EMI耐性を維持

２． 製品型番

ＴＸ６ＡTM １０Ｇｉｇ カテゴリ６Ａ ＵＴＰケーブル（ＡＸテープテクノロジー）

部品番号 難燃性
ケーブル径

(mm)
長さ 色*

発注単位

（リール）

PUC6AV04BU-EG CM φ6.6 305m 青 1

* 他のケーブル色については、お問い合わせください。

■仕様書
https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/PUL6AV04_PUC6AV04-COSP484--WW-JPN.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/PUL6AV04_PUC6AV04-COSP484--WW-JPN.pdf